

SMLOUVA O DÍLO

č. 3102

uzavřené dle 536 a následujících Obchodního zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Městys Vladislav
Sídlo: Vladislav 76, 675 01 Vladislav
Statutární zástupce: Jan Havlena, starosta obce
IČ: 00290661
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 2107763824/2700

a

Zhotovitel: SOFI stav, s.r.o.
Sídlo: Rudíkov 86, 675 05 Rudíkov
Statutární zástupce: Ing. Jan Kotačka, jednatel společnosti
IČ: 255 63 114
DIČ: CZ25563114
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 154617396/0300

2. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem díla je akce „Úprava veřejných prostor Hostákov“, okr. Třebíč, Kraj Vysočina.
2. Předmět díla je blíže specifikován položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí této smlouvy.

3. ČAS PLNĚNÍ

1. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla 5 / 2021.
2. Zhotovitel se zavazuje ukončit dílo v celém rozsahu a bez vad a nedodělků je předat objednateli nejpozději do 30.8.2021.

4. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla.

Cena celkem bez DPH 580 000,-

DPH 21% 121 800,-

Cena celkem vč. DPH 701 800,-

Slovy: sedmsetjedentisícosmsetkorunčeských

2. Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné.
3. Cena za dílo může být zvýšena pouze:
 - a. Při změně výměr předem dohodnutých s objednatelem v průběhu realizace díla.
 - b. V případě víceprací požadovaných objednatelem, které nejsou předmětem zadání. Tyto budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu. Ty práce, které nejsou v rozpočtu oceněny, budou stanoveny na základě cenové kalkulace odsouhlasené objednatelem.

5. FAKTURACE

1. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných faktur.
2. Fakturace bude prováděna podle skutečně vykonaných prací a spotřebovaného materiálu s četností max. 1x za měsíc.
3. Splatnost faktury je 14 dnů po obdržení faktury objednatelem. Dnem splatnosti se rozumí den připsání na účet zhotovitele.
4. Objednatel nebude poskytovat zálohu.

6. ZÁRUKA

1. Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v oddíle 2 záruku v délce: 36 měsíců.

Výše uvedenou záruku poskytuje zhotovitel ode dne předání a převzetí díla. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval (oznámil).

2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále

v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

- a. odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů apod.) v přiměřené lhůtě, kterou určí dodavatel
- b. odstranění vady opravou, v přiměřené lhůtě (kterou objednatel určí vzhledem k okolnostem), je-li vada opravitelná (současně i stanoví termín zahájení prací)
- c. přiměřenou slevu ze sjednané ceny
- d. odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje.

3. Pokud se smluvní strany v konkrétním případě výslovně písemně nedohodnou jinak, platí, že zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady nejpozději do 10 dnů po obdržení uplatnění vady s tím, že vada musí být zhotovitelem odstraněna do 30 dnů po započetí jejího odstraňování.
4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 30-ti dnů po stanoveném nebo dohodnutém nástupním termínu, je objednatel oprávněn (zmocnění pro objednatele) pověřit odstraněním vady jinou odbornou osobou. Veškeré takto vzniklé náklady je povinen uhradit objednateli zhotovitel. Za provedené práce i v tomto případě odpovídá zhotovitel, jako by je provedl sám.
6. Oznáme-li zhotovitel, že vady díla neuznává, je objednatel oprávněn v zájmu předejití vzniku škod, žádat odstranění vad vůči zhotoviteli ve výše uvedených lhůtách s tím, že pokud se prokáže, že zhotovitel za tyto vady neodpovídal, bude objednatel povinen tyto vynaložené náklady zhotoviteli uhradit a zhotovitel bude nadále za dílo odpovídat v plném rozsahu.

7. ZMĚNA SMLOUVY

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě a očíslovaným podle pořadových čísel. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.
3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho

bodů smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

4. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - a. zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - b. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“
 - c. zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
 - d. zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“
 - e. po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy
 - f. strana, která důvodně odstoupí od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy
6. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodů na straně objednatele, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli škodu, která mu tím vznikla.

8. VYŠŠÍ MOC

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které před smluvní ujednání učinily.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jeden.
4. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou – dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se konkrétní ustanovení této smlouvy stane neplatným, nezakládá to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany takové ustanovení nahradí (dodatkem ke smlouvě) ustanovením novým, platným, pokud možno ve smyslu ustanovení původního.

Přílohy: Položkový rozpočet

Ve Vladislavi dne 3.3.2021



Jan Havlena
Městys VLADISLAV
Vladislav 76
6 7 5 0 1 VLADISLAV
IČ: 00290661 Tel.: 568 888 107

starosta obce

V Rudíkově dne 1.3.2021



Ing. Jan Kotačka

jednatel společnosti



Stavba:	21001	Úprava veřejných prostor Hostákov	List č. 2
---------	-------	-----------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		611 232,27	0,00	611 232,27
SO-01	Altán - přístavba	327 390,69	0,00	327 390,69
21001-01	Altán - přístavba	327 390,69	0,00	327 390,69
SO-02	Zázemí pro kulturní akce	261 829,00	0,00	261 829,00
21001-02	Zázemí pro kulturní akce	261 829,00	0,00	261 829,00
SO-11	Dešťové hospodářství	22 012,58	0,00	22 012,58
21001-11	Dešťové hospodářství	22 012,58	0,00	22 012,58

Stavba:	21001	Úprava veřejných prostor Hostákov	List č. 3
---------	-------	-----------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	20 509,88	5,06250
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	114 030,89	46,21054
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	82 065,60	21,59693
4	Vodorovné konstrukce	HSV	19 238,87	2,37942
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	42 633,87	3,33610
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	6 389,88	0,14205
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	46 874,00	3,94544
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	17 423,80	19,95913
64	Výplně otvorů	HSV	22 690,61	0,28201
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	22 857,40	1,73083
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	4 582,00	0,00148
96	Bourání konstrukcí	HSV	41 931,86	0,01716
99	Staveništní přesun hmot	HSV	29 919,55	0,00000
710	Parozábrana	PSV	9 156,35	0,01237
762	Konstrukce tesařské	PSV	58 466,96	0,31731
764	Konstrukce klempířské	PSV	61 163,58	0,61955
767	Konstrukce zámečnické	PSV	5 459,00	0,00150
783	Nátěry	PSV	0,00	0,02646
784	Malby	PSV	5 838,17	0,04125
			611 232,27	105,68203

Stavba:	21001	Úprava veřejných prostor Hostákov	List č. 4
Objekt:	SO-01	Altán - přístavba	
Rozpočet:	21001-01	Altán - přístavba	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce						
1	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	0,72000	379,65	273,35
	Výkaz výměr:	0,6*0,6*1,0*2		0,72000		
2	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž. jam v hor.3	m3	0,72000	25,56	18,40
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,72000	137,57	99,05
4	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,72000	48,70	35,06
Celkem za: 1 Zemní práce						425,86

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
5	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,72000	2 865,00	2 062,80
Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání						2 062,80

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
6	310239211	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,36840	4 355,00	1 604,38
	Výkaz výměr:	1,0*2,0*0,15		0,30000		
		1,14*0,4*0,15		0,06840		
7	342951121	Stěny dřevěné svislého/šikmého pláště z palubek	m2	135,23410	385,90	52 186,84
	Výkaz výměr:	PR-01-N: 3,7*7,0+3,2*2,7+0,5*3,2*0,5		35,34000		
		dveře: -1*0,9*2,0		-1,80000		
		bednění-střecha SO-01: 5,7*7,0		39,90000		
		bednění střecha SO-02: 5,56*7,66+6,51*2,95		61,79410		
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						53 791,22

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						
8	602011202	Postřík cementový Cemix 052 strojně	m2	89,68000	69,40	6 223,79
9	602011211	Omítka jádrová Cemix 012 strojně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	89,68000	266,00	23 854,88
10	602011241	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033 strojně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	89,68000	140,00	12 555,20
Celkem za: 6 Úpravy povrchu, podlahy						42 633,87

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
11	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	10,24000	46,60	477,18
12	610991004	Začišťovací okenní lišta pro vnitř. omítku tl. 15mm	m	8,80000	72,90	641,52
13	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	16,00000	86,20	1 379,20
14	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,45000	742,00	1 817,90
15	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	34,80000	59,60	2 074,08
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní						6 389,88

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
16	622401971	Příplatek k omítce vnější. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem penetračním akrylátovým	m2	76,00000	25,50	1 938,00
17	622475122	Omítka vnější stěn jádrová, Hasit, 2.vrst., slož. 3 postřík, omítka Hasit 650 tl. 20mm	m2	76,00000	434,00	32 984,00
Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější						34 922,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí						
18	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,11000	690,80	766,79
	Výkaz výměr:	okno: 1,0*1,4*0,15		0,21000		
		dveře D01: 1,0*2,0*0,15		0,30000		
		dveře D03: 1,0*2,0*0,15		0,30000		
		otvor D02: 1,0*2,0*0,15		0,30000		

Stavba:	21001	Úprava veřejných prostor Hostákov	List č. 5
Objekt:	SO-01	Altán - přístavba	
Rozpočet:	21001-01	Altán - přístavba	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
19	965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	2,60000	1 399,00	3 637,40
20	968061126 Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	26,10	52,20
21	968062244 Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	4,00000	213,50	854,00
22	968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,50000	191,70	479,25
23	978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	86,00000	75,40	6 484,40
24	978015291 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	77,00000	58,00	4 466,00
25	762331812 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	68,50000	56,90	3 897,65
26	762342811 Demontáž laťování střech, rozteč laťů do 22 cm	m2	38,00000	24,10	915,80
27	762354803 Demontáž střech. vikýřů, sklon střechy do 15°	kus	1,00000	839,70	839,70
28	762811811 Demontáž záklonů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	24,00000	32,10	770,40
29	762822810 Demontáž stropnic z řeziva o pl. do 144 cm2	m	28,00000	37,20	1 041,60
30	764352840 Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., řs 330 mm, do 30°	m	14,00000	33,50	469,00
31	765311810 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	19,60000	83,50	1 636,60
32	765312810 Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti	m2	19,60000	56,60	1 109,36
33	765318871 Demontáž krytiny z hřebenáčů, tvrdá malta, do suti	m	7,00000	33,80	236,60
34	765323812 Demontáž vláknocement. vlnovek, na bednění, do suti	m2	18,50000	41,40	765,90
35	979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,10000	195,10	3 921,51
36	979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	301,50000	13,60	4 100,40
37	979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,10000	273,00	5 487,30
Celkem za:	96 Bourání konstrukcí				41 931,86

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
38	998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	14,18300	363,05	5 149,14
Celkem za:	99 Staveništní přesun hmot				5 149,14

Díl: 710	Parozábrana				
39	67352318 Fólie Jutafol DTB 150 Standard s montáží	m2	82,48960	111,00	9 156,35
	Výkaz výměr:		39,90000		
	SO-01: 39,9		42,58960		
	SO-02: 42,5896				
Celkem za:	710 Parozábrana				9 156,35

Díl: 762	Konstrukce tesařské				
	Material vč. opracování zajišťuje investor				
40	762112110 Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	8,90000	135,00	1 201,50
	Výkaz výměr:		8,90000		
	K20: 4,1+4,8				
41	762112120 Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 224 cm2	m	6,40000	152,00	972,80
42	762112130 Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 288 cm2	m	9,64000	171,00	1 648,44
	Výkaz výměr:		9,64000		
	2,42*2+2,4*2				
43	762332120 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	168,24000	222,00	37 349,28
	Výkaz výměr:		6,30000		
	K01: 6,3		6,42000		
	K02: 6,42		50,40000		
	K05: 5,6*9		24,32000		
	K06: 3,04*8		29,00000		
	K07: 3,6*7,0+3,8		7,00000		
	K11: 7,0		44,80000		
	K14: 5,6*8				
44	762332130 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	16,26000	297,50	4 837,35
	Výkaz výměr:		16,26000		
	3,06+6,6*2				
45	762332140 Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	21,22000	322,00	6 832,84
	Výkaz výměr:		7,72000		
	K03+K04: 3,65+4,07		6,90000		
	K13: 6,9				

Stavba:	21001	Úprava veřejných prostor Hostákov	List č. 6
Objekt:	SO-01	Altán - přístavba	
Rozpočet:	21001-01	Altán - přístavba	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	K12: 6,6		6,60000		
46	762395000				
47	998762102	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3		
		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m		1 123,00	5 177,03
Celkem za: 762	Konstrukce tesařské	t	0,31731	1 411,00	447,72
					58 466,96
Díl: 764	Konstrukce klempířské				
48	764430220	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm	m	7,00000	468,00
49	764292612	Oplechování hřebene plech CLASSIC walzblank	m	7,00000	274,00
50	764905101	Lindab, krytina z trapéz. plechů LTP/LVP 20, na dřevo tl. 0,5 mm, povrchová úprava HBP	m2	82,48960	469,00
51	764819213	Odpadní trouby kruhové z lak. Pz plechu, D 120 mm	m	8,20000	511,00
	Výkaz výměr:	2,8*2+2,6	8,20000		4 190,20
52	764815212	Žlab podokapní půlkruh. z lak. Pz plechu, rš 330 mm	m	21,11500	348,00
	Výkaz výměr:	6,5+4,07+3,65+6,895	21,11500		7 348,02
53	764815812	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	3,00000	504,00
54	764719410	Závětmá lišta spodní z Al plechu lak, rš 330 mm	m	6,00000	398,50
55	764908302	Lindab, oplechování parapetů, rš 250 mm	m	1,00000	643,33
56	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,58798	643,33
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské			2 036,48	1 197,41
					61 163,58
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
57	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	25,00000	75,00
58	9365020A0	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK	kg	32,00000	112,00
Celkem za: 767	Konstrukce zámečnické				3 584,00
					5 459,00
Díl: 783	Nátěry				
59	783726100	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 1x lak	m2	126,00000	0,00
Celkem za: 783	Nátěry				0,00
					0,00
Díl: 784	Malby				
60	784165512	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	89,68000	65,10
Celkem za: 784	Malby				5 838,17
					5 838,17

Stavba:	21001	Úprava veřejných prostor Hostákov	List č. 7
Objekt:	SO-02	Zázemí pro kulturní akce	
Rozpočet:	21001-02	Zázemí pro kulturní akce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Výkaz výměr: 0,9*0,5*(7,3+1,4*2+0,4) 0,7*0,3*6,3 0,75*0,5*(3,65*2+6,3)	m3	11,14800 4,72500 1,32300 5,10000	469,20	5 230,64
2	132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	11,14800	165,20	1 841,65
3	161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	11,14800	123,80	1 380,12
4	162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Výkaz výměr: 11,148-2,629	m3	8,51900 8,51900	43,80	373,13
5	171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhuťněných	m3	8,51900	25,90	220,64
6	174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním Výkaz výměr: 11,14-3,993-22,59*0,2	m3	2,62900 2,62900	119,50	314,17
7	182001121 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině Výkaz výměr: 5,55*7,3	m2	40,51500 40,51500	45,20	1 831,28
Celkem za: 1	Zemní práce				11 191,63

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				
8	273321411 Železobeton základových desek C 25/30 Výkaz výměr: D2: 0,15*1,95*7,0 D1: 0,15*3,2*7,0 D3: 0,15*2,9*7,22	m3	8,54820 2,04750 3,36000 3,14070	4 490,00	38 381,42
9	273351215 Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	6,00000	319,00	1 914,00
10	273351216 Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	6,00000	127,00	762,00
11	273361921 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 Výkaz výměr: D3: 1,95*7,0*0,0054*2*1,1	t	0,16216 0,16216	33 430,00	5 421,01
12	273361921 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 Výkaz výměr: D1: 3,2*7,0*0,00444*2*1,1 D3: 2,94*7,22*0,00444*2*1,1	t	0,42615 0,21880 0,20734	32 150,00	13 700,72
13	274272120 Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm výplň tvárníc betonem C 20/25m2 Výkaz výměr: 0,9*(7+1,55*2) 0,5*6,6 0,75*(7+3,3*2)	m3	22,59000 9,09000 3,30000 10,20000	1 120,00	25 300,80
14	274321321 Železobeton základových pasů C 20/25 Výkaz výměr: 0,3*0,5*(7,3+1,4*2+0,4) 0,2*0,3*6,3 0,3*0,5*(3,65*2+6,3)	m3	3,99300 1,57500 0,37800 2,04000	2 865,00	11 439,95
15	274361821 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,05000	38 560,00	1 928,00
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				98 847,90

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
16	311112120 Stěna z tvárníc skořepinových betonových. 20 cm zalití tvárníc betonem C 20/25 Výkaz výměr: 3,95*7,0 3,95*0,3 3,3*1,8	m2	31,23500 27,65000 1,18500 5,94000	725,00	22 645,38

Stavba:	21001	Úprava veřejných prostor Hostákov	List č. 8
Objekt:	SO-02	Zázemí pro kulturní akce	
Rozpočet:	21001-02	Zázemí pro kulturní akce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
	0,65*1,8*0,5*2		1,17000			
	ŽB věnec: -0,15*(7,0+1,8*2)-0,15*(7,0+2*1,8*0,5)		-2,91000			
	dveře: -0,9*2,0		-1,80000			
17	317121101	Osazení překladu světllost otvoru do 105 cm	kus	2,00000	190,87	381,74
18	317121102	Osazení překladu světllost otvoru do 180 cm	kus	2,00000	238,63	477,26
19	319201317	Vyrovnání zdíva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	45,00000	106,00	4 770,00
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce					28 274,38

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
20	417321315	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,58200	3 235,00	1 882,77
	Výkaz výměr:	2,91*0,2		0,58200		
21	417351111	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	13,20000	471,00	6 217,20
22	417351113	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	13,50000	119,00	1 606,50
23	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,25026	38 090,00	9 532,40
	Výkaz výměr:	0,582*0,43		0,25026		
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce					19 238,87

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
24	627452111	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel cementovou maltou	m2	72,00000	166,00	11 952,00
Celkem za: 62	Úpravy povrchů vnější					11 952,00

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
25	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	39,18180	185,50	7 268,22
	Výkaz výměr:	D1: 2,85*6,3		17,95500		
		D3: 2,94*7,22		21,22680		
26	564871111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	8,82000	265,00	2 337,30
	Výkaz výměr:	1,4*6,3		8,82000		
27	631316211	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený	m2	57,27680	136,50	7 818,28
	Výkaz výměr:	D2: 1,95*7,0		13,65000		
		D1: 3,2*7,0		22,40000		
		D3: 2,94*7,22		21,22680		
Celkem za: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					17 423,80

Díl: 64	Výplně otvorů					
28	641952211	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	1,00000	472,21	472,21
29	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně	kus	3,00000	1 690,00	5 070,00
		80 x 197 x 11 cm				
30	642952110	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	298,40	298,40
31	61162103	Dveře vnitřní fóliované plné 1kr. 80x197 cm	kus	2,00000	2 850,00	5 700,00
32	61173112	Dveře vchodové plné palubkové 80x197 cm model A	kus	2,00000	3 400,00	6 800,00
33	611815297	Zárubeň NORMAL š. 80 cm/st. 26-35 cm CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
34	61194017	Okna atypicky členěná dvojí, výsuvná	m2	1,00000	3 050,00	3 050,00
Celkem za: 64	Výplně otvorů					22 690,61

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
35	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	80,00000	62,80	5 024,00
	Výkaz výměr:	1,0*(6,6+2*0,7)*10		80,00000		
36	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	80,00000	27,40	2 192,00
37	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	80,00000	51,30	4 104,00

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	21001	Úprava veřejných prostor Hostákov	List č. 9
Objekt:	SO-02	Zázemí pro kulturní akce	
Rozpočet:	21001-02	Zázemí pro kulturní akce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
38	941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	108,50	1 627,50
39	941955003 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	20,00000	180,00	3 600,00
40	941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	8,80000	185,00	1 628,00
	Výkaz výměr: 1,0*(7,0+1,8)		8,80000		
41	998009101 Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	1,73083	2 705,00	4 681,90
Celkem za: 94					22 857,40
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
42	953981203 Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12, malta 2slož	kus	38,00000	65,00	2 470,00
43	953981204 Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož	kus	24,00000	88,00	2 112,00
Celkem za: 95					4 582,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
44	998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	83,96750	295,00	24 770,41
Celkem za: 99					24 770,41

Stavba:	21001	Úprava veřejných prostor Hostákov	List č. 10
Objekt:	SO-11	Dešťové hospodářství	
Rozpočet:	21001-11	Dešťové hospodářství	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	131201110 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Výkaz výměr: 1,5*1,5*2,0	m3	4,50000 4,50000	341,70	1 537,65
2	132201111 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ Výkaz výměr: 0,8*0,5*(2,0+4,0+3,7+6,9)	m3	6,64000 6,64000	241,90	1 606,22
3	132201219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	4,50000	35,80	161,10
4	161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Výkaz výměr: 6,64+4,5	m3	11,14000 11,14000	123,80	1 379,13
5	162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	11,14000	43,80	487,93
6	171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Výkaz výměr: 11,14-6,425	m3	4,71500 4,71500	25,90	122,12
7	174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním Výkaz výměr: jáma: 1,5*1,5*0,5 rýhy: 5,3	m3	6,42500 1,12500 5,30000	119,50	767,79
8	583320003 Kamenivo těžené frakce 63/125 Jihomor. kraj Výkaz výměr: kubatura, převod na hmotnost: 1,5*1,5*1,5*1,5	t	5,06250 5,06250	342,50	1 733,91
9	998144471 Přesun hmot, jímký a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	5,06250	216,60	1 096,54
Celkem za: 1 Zemní práce					8 892,39
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					
10	212753116 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože Výkaz výměr: 1,5+7,0	m	8,50000 8,50000	24,32	206,72
11	289971211 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m Výkaz výměr: 6*1,5*1,5	m2	13,50000 13,50000	19,92	268,92
12	728114112 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm Výkaz výměr: 16+7	m	23,00000 23,00000	191,00	4 393,00
13	28611151.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000 mm	kus	23,00000	253,00	5 819,00
14	28611225.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	8,50000	149,00	1 266,50
15	28651664.A Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	1,00000	180,00	180,00
16	28651705.A Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	1,00000	334,50	334,50
17	67390505 Geotextilie netkaná geoNETEX S 500 g/m2 2x50 m Výkaz výměr: 3,5*1,1	m2	14,85000 14,85000	43,10	640,04
18	998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,07695	149,53	11,51
Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání					13 120,19